
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/429/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452; zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1512), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie miasta Ozorkowa. 

§ 2. 1. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej pobieranej na terenie miasta Ozorkowa w wysokościach 
określonych w załączniku do uchwały.  

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty ustalonej w art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. 1. Opłata targowa dzienna pobierana jest w drodze inkasa w formie gotówkowej. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom, którymi są: 

1) Grażyna Kawczyńska; 

2) Bożenna Wojciechowska; 

3) Zdzisław Wierciński; 

4) Ilona Kmieciak. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 
10% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Opłaty targowe pobierane w danym tygodniu (od poniedziałku do niedzieli włącznie) inkasenci 
zobowiązaani są wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie najpóźniej do drugiego dnia następnego 
tygodnia (wtorek). 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXII/419/22 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 173



§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Grzegorz Tomczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 173



Załącznik do uchwały nr LXIII/429/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

TABELA WYSOKOŚCI STAWEK OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCYCH NA TERENIE 
MIASTA OZORKÓW 

Wyszczególnienie  Opłata w złotych 

1. Przy sprzedaży z:   
a) z samochodu osobowego,  13,00 
b) z samochodu osobowego z przyczepą, 13,00 
c) z samochodu dostawczego o masie całkowitej do 3,5 t. włącznie, 15,00 
d) z samochodu dostawczego i ciężarowego o masie całkowitej powyżej 3,5 t., 20,00 
e) z ciągnika z przyczepą.  15,00 
2. Za sprzedaż art. spożywczych z samochodu lub przyczepy gastronomicznej. 20,00 
3. Za sprzedaż mięsa i wędlin z samochodu przystosowanego do tego celu lub przyczepy 
przystosowanej do tego celu. 

30,00  

4. Za sprzedaż z ręki, koszyka, skrzynki lub wózka ręcznego. 5,00 
5. Za zajęcie dodatkowej powierzchni obok pojazdu określonego w pkt 1-3 za każdy 
rozpoczęty 1 m². 

8,00 

6. W przypadku sprzedaży w inny sposób niż określony w pkt 1-4 za każdy rozpoczęty 
1 m² powierzchni. 

8,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 173


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2023-01-09T13:16:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




